



**Národní agentura pro
komunikační a informační technologie, s.p.**
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice

IČ 04767543

DIČ CZ04767543

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 77322

Objednávka

ČísloObjednávky/datum

3410000017 / 15.06.2018

Kontaktní osoba/Telefon

TTC MARCONI s. r. o.

Třebohostická 987/5

100 00 Praha 10-Strašnice (Praha 10)

DIČ: CZ48591254

IČ: 48591254

Podle všeobecně platných ustanovení obchodního zákoníku
a za ujednání uvedených v příloze této objednávky objednáváme
u Vás s dodací lhůtou: **28.09.2018**

Vaše číslo: **45402**

Adresa dodávky:

Skład Praha

Kodaňská 1441/46

101 00 Praha 10

Pol.	Materiál	Označení	Cena celk. bez DPH
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	
00010	7423000001 1	Technické zhodnocení DHM Jedn.výk. 1.426.937,20	1.426.937,20
00020	7423000001 1	Technické zhodnocení DHM Jedn.výk. 686.400,00	686.400,00
00030	7423000001 1	Technické zhodnocení DHM Jedn.výk. 1.099.977,20	1.099.977,20
00040	7411200002 1	DNM - SW, licence od 60 000,- Kč (N) Jedn.výk. 130.040,00	130.040,00
00050	7411200002 1	DNM - SW, licence od 60 000,- Kč (N) Jedn.výk. 130.040,00	130.040,00

Na základě smlouvy č. 2014/065 OZ ICT uzavřené dne 8.10.2014 s Vaší společností u
Vás objednáváme položky specifikované v příloze.
Plnění bude realizováno v souladu s uvedenou smlouvou, způsobem tam upraveným a
za tam stanovených obchodních podmínek.

Celková hodnota CZK

3.473.394,40



**Národní agentura pro
komunikační a informační technologie, s.p.**
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice

IČ 04767543

DIČ CZ04767543

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 77322

TTC MARCONI s. r. o.
Třebohostická 987/5
100 00 Praha 10 - Strašnice (Praha 10)

ČísloObjednávky/datum
3410000017 / 15.06.2018

Odvol.ke kontrak. 5700000145
Číslo smlouvy 2014/065 OZ ICT
Splatnost faktury dle smlouvy je 30 dnů.

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako referenci na faktuře.
Faktury zasílejte na korespondenční adresu: **Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. skenovací centrum, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, nebo v elektronické formě na adresu: faktury@nakit.cz, dle podmínek stanovenýchve smlouvě.**

V případě, že dodavatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (zaměstnávání ZTP), je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každého vystaveného daňového dokladu.

V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou ekonomickou činnost.

Vzhledem k povinnosti uveřejňovat veškeré smlouvy v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH v Registru smluv vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., **Vás žádáme o potvrzení objednávky, a to nejlépe zasláním skenu objednávky podepsané za Vaši stranu osobou k tomu oprávněnou tak, aby bylo prokazatelné uzavření smluvního vztahu. Uveřejnění v souladu se zákonem zajistí odběratel - Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.**

.....
Razítko a podpis dodavatele:

TTC MARCONI s.r.o.
TŘEBOHOSTICKÁ 5/987
100 00 PRAHA 10
DIČ: CZ48591254

**Národní agentura pro komunikační
a informační technologie, s.p.**
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 04767543, DIČ: CZ04767543
tel.: +420 234 066 500, info@nakit.cz
www.nakit.cz

-4-

SEZNAM HW					POČTY KUSŮ ZAŘÍZENÍ NA JEDNOTLIVÝCH LOKALITÁCH				CENY V Kč BEZ DPH NA JEDNOTLIVÝCH LOKALITÁCH			
Kód komponenty	Popis komponenty	Jednotková cena	Počet kusů celkem	Celková cena bez DPH	MALEŠICE	VÁPENKA	OLŠANSKÁ 4	OLŠANSKÁ 9	MALEŠICE	VÁPENKA	OLŠANSKÁ 4	OLŠANSKÁ 9
15454-M-10X10G-LC=	10x10G Multi rate Client Line Card	167 720,00 Kč	6	1 006 320,00 Kč	2	2	2		335 440,00 Kč	335 440,00 Kč	335 440,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10G-SR=	SFP+ SR - Commercial Temp	10 801,00 Kč	12	129 612,00 Kč	4	6	2		43 204,00 Kč	64 806,00 Kč	21 602,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10G-SR=	SFP+ SR - Commercial Temp (8G FC client)	10 801,00 Kč	8	86 408,00 Kč		4	4		0,00 Kč	43 204,00 Kč	43 204,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10GEP53.3=	10G MR, Edge Performance SFP+ 1553.33, 100 GHz, LC	40 667,00 Kč	4	162 668,00 Kč	2	2			81 334,00 Kč	81 334,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10GEP57.3=	10G MR, Edge Performance SFP+ 1557.36, 100 GHz, LC	40 667,00 Kč	4	162 668,00 Kč	2	2			81 334,00 Kč	81 334,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10GEP59.7=	10G MR, Edge Performance SFP+ 1559.79, 100 GHz, LC	57 796,00 Kč	4	231 184,00 Kč	2	2			115 592,00 Kč	115 592,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10GEP45.3=	10G MR, Edge Performance SFP+ 1545.32, 100 GHz, LC	168 016,80 Kč	4	672 067,20 Kč		2	2		0,00 Kč	336 033,60 Kč	336 033,60 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10GEP44.5=	10G MR, Edge Performance SFP+ 1544.53, 100 GHz, LC	168 016,80 Kč	4	672 067,20 Kč		2	2		0,00 Kč	336 033,60 Kč	336 033,60 Kč	0,00 Kč
15454-LIC-CH-10=	SW License for 10Chs Add/Drop or Express - 10 CH Capacity ex	130 040,00 Kč	2	260 080,00 Kč				2				260 080,00 Kč
15454-LC-LC-2=	Fiber patchcord - LC to LC - 2m	458,00 Kč	40	18 320,00 Kč	12	20	8	0	5 496,00 Kč	9 160,00 Kč	3 664,00 Kč	0,00 Kč
Cena HW stanice		X	88	3 401 394,40 Kč	24	42	20	2	662 400,00 Kč	1 402 937,20 Kč	1 075 977,20 Kč	260 080,00 Kč

PRÁCE S PŘIPOJENÍM HW					POČTY KUSŮ ZAŘÍZENÍ NA JEDNOTLIVÝCH LOKALITÁCH				CENY V Kč BEZ DPH NA JEDNOTLIVÝCH LOKALITÁCH			
Kód komponenty	Popis komponenty	Jednotková cena	Počet kusů celkem	Celková cena bez DPH	MALEŠICE	VÁPENKA	OLŠANSKÁ 4	OLŠANSKÁ 9	MALEŠICE	VÁPENKA	OLŠANSKÁ 4	OLŠANSKÁ 9
Co_MD	Oživení a uvedení do provozu zařízení - 1MD	18 000,00 Kč	4	72 000,00 Kč	1	1	1	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
Cena práce za připojení HW		X	4	72 000,00 Kč	1	1	1	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč

PODPORA NA 12 MĚSÍCŮ					POČTY KUSŮ ZAŘÍZENÍ NA JEDNOTLIVÝCH LOKALITÁCH				CENY V Kč BEZ DPH NA JEDNOTLIVÝCH LOKALITÁCH			
Kód podporované komponenty	Podpora výrobce	Jednotková cena	Počet kusů celkem	Celková cena bez DPH	MALEŠICE	VÁPENKA	OLŠANSKÁ 4	OLŠANSKÁ 9	MALEŠICE	VÁPENKA	OLŠANSKÁ 4	OLŠANSKÁ 9
15454-M-10X10G-LC=	CON-SNT-15454M12	21 132,00	6	126 792,00 Kč	2	2	2		42 264,00 Kč	42 264,00 Kč	42 264,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10G-SR=	CON-SNT-ONS10GSR	2 898,00	12	34 776,00 Kč	4	6	2		11 592,00 Kč	17 388,00 Kč	5 796,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10G-SR=	CON-SNT-ONS10GSR	2 898,00	8	23 184,00 Kč		4	4		0,00 Kč	11 592,00 Kč	11 592,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10GEP53.3=	CON-SNT-ONSSC61P	15 456,00	4	61 824,00 Kč	2	2			30 912,00 Kč	30 912,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10GEP57.3=	CON-SNT-ONSSC61P	15 456,00	4	61 824,00 Kč	2	2			30 912,00 Kč	30 912,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10GEP59.7=	CON-SNT-ONSSC61P	15 456,00	4	61 824,00 Kč	2	2			30 912,00 Kč	30 912,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10GEP45.3=	CON-SNT-ONSSC61P	15 456,00	4	61 824,00 Kč		2	2		0,00 Kč	30 912,00 Kč	30 912,00 Kč	0,00 Kč
ONS-SC+-10GEP44.5=	CON-SNT-ONSSC61P	15 456,00	4	61 824,00 Kč		2	2		0,00 Kč	30 912,00 Kč	30 912,00 Kč	0,00 Kč
Cena roční podpory celkem		X	46	493 872,00 Kč	12	22	12	0	146 592,00 Kč	225 804,00 Kč	121 476,00 Kč	0,00 Kč

CELKOVÁ CENA

	Cena v Kč bez DPH	DPH	Cena v Kč včetně DPH	
HW	3 401 394,40 Kč	714 292,82 Kč	4 115 687,22 Kč	278 080,00 Kč
PRÁCE	72 000,00 Kč	15 120,00 Kč	87 120,00 Kč	
PODPORA	493 872,00 Kč	103 713,12 Kč	597 585,12 Kč	
	3 967 266,40 Kč	833 125,94 Kč	4 800 392,34 Kč	

INFORMACE O POŽADAVKU

Název dodávky:	Rozšíření DWDM
Dodavatel:	TTC MARCONI s.r.o.
Číslo smlouvy:	2014/065 OZ ICT
Smlouva:	Rámcová smlouva na nákup WDM technologií a souvisejících služeb a příslušenství
Datum uzavření:	08.10.2014
Platnost smlouvy:	48 měsíců od podpisu
Termín dodávky:	3 měsíce od doručení objednávky